
 
 

UCHWAŁA NR LX/364/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r. poz.1641). 

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 3.251.782,32 zł jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 3.472.441,41 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 26.249,88 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się przychody Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 20.952.409,21 zł  jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zwieksza się rozchody Gminy Łapanów na 2023 rok o kwotę 20.758.000,00 zł jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2023 r. dokonuje się następujących zmian 

1. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

2. Zalącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

3. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

4. Zalącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

5. Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ”Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie: 7.095.212,41 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie: 5.943.414,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6462



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie: 791.789,12 zł. 

- rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 360.008,72 zł 

7. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:   
„1. Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2023 r. w kwocie: 29.276.753,41 zł  
 w tym:   
1.1 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  , związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 791.789,12 zł 

 

1.2 § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu ,projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie: 360.008,72 zł 

 

1.3 § 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 20.758.000,00 zł 

 

1.4 § 950 Wolne środki ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie: 7.287.414,57 zł  
1.5 § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie: 79.541,00 zł 

 

2.Ustala się rozchody gminy na 2023 r. w kwocie: 22.181.541,00 zł  
w tym:   
2.1 wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie: 20.758.000,00 zł 

 

2.2 spłata zaciągniętych kredytów długoterminowych  w kwocie: 170.000,00 zł  
2.3 spłata zaciągniętych pożyczek długoterminowych  w kwocie: 1.174.000,00 zł  
2.4 udzielone pożyczki w kwocie: 79.541,00 zł„  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.   
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Łapanów.  

 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 
 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6462



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 276 885,13Administracja publiczna 0,00 252 000,00 528 885,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 72 975,13Urzędy wojewódzkie 0,00 2 000,00 74 975,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 203 770,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 250 000,00 453 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200 000,00 0,00 250 000,00 450 000,00

758 21 101 221,00Różne rozliczenia 0,00 2 825 792,00 23 927 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 15 299 603,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 31 048,00 15 330 651,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 15 299 603,00 0,00 31 048,00 15 330 651,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 764 166,00 2 764 166,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 764 166,00 2 764 166,00

75814 261 447,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 578,00 292 025,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LX/364/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6462



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 257 367,00 0,00 30 578,00 287 945,00

801 1 443 616,34Oświata i wychowanie 0,00 6 000,00 1 449 616,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 34 757,75Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00 40 757,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

852 544 976,69Pomoc społeczna 0,00 15 000,00 559 976,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 053,00 0,00 0,00 233 053,00

85228 22 400,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 000,00 37 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

853 221 534,38Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 000,00 236 534,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 221 534,38Pozostała działalność 0,00 15 000,00 236 534,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

900 5 079 946,17Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 55 950,00 5 135 896,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 18 513,88Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 950,00 19 463,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 18 513,88 0,00 950,00 19 463,88

90095 914 000,00Pozostała działalność 0,00 55 000,00 969 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 614 000,00 0,00 55 000,00 669 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6462



Strona 3 z 2

45 932 406,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 053,00 0,00 0,00 233 053,00

0,00 3 169 742,00 49 102 148,98

majątkowe
700 300 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 81 533,00 381 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 300 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 81 533,00 381 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 81 533,00 81 533,00

801 471,54Oświata i wychowanie 0,00 507,32 978,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 471,54Szkoły podstawowe 0,00 507,32 978,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 471,54 0,00 507,32 978,86

6 314 740,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 82 040,32 6 396 780,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 247 147,56

233 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 233 053,00

0,00 55 498 929,883 251 782,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6462



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 646 929,67 282 000,10 282 000,10 0,00 282 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 929,57 364 929,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 262,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 262,00 260 262,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 191,67 287 000,10 287 000,10 0,00 287 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 191,57 625 191,57 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 401 529,57 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 929,57 364 929,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 262,00 260 262,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 791,57 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 191,57 625 191,57 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 503 332,66 1 303 748,66 1 303 748,66 4 000,00 1 299 748,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 584,00 199 584,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 953 332,66 1 453 748,66 1 453 748,66 4 000,00 1 449 748,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 584,00 499 584,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 966 520,00 934 890,00 934 890,00 0,00 934 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 630,00 31 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 520,00 1 034 890,00 1 034 890,00 0,00 1 034 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 630,00 331 630,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 032 477,00 449 978,50 449 978,50 11 000,00 438 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 498,50 582 498,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 137,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 137,00 128 137,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 614,00 549 978,50 549 978,50 11 000,00 538 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 635,50 710 635,50 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 014 977,00 432 478,50 432 478,50 0,00 432 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 498,50 582 498,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 137,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 137,00 128 137,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 243 114,00 532 478,50 532 478,50 0,00 532 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 635,50 710 635,50 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 706 615,58 4 354 680,66 4 000 720,98 3 187 201,99 813 518,99 0,00 217 710,00 136 249,68 0,00 0,00 351 934,92 351 934,92 111 934,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 823 615,58 4 471 680,66 4 117 720,98 3 187 201,99 930 518,99 0,00 217 710,00 136 249,68 0,00 0,00 351 934,92 351 934,92 111 934,92 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 287 244,38 287 244,38 286 844,38 262 284,60 24 559,78 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 244,38 289 244,38 288 844,38 262 284,60 26 559,78 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 980 309,40 2 740 309,40 2 736 309,40 2 292 758,00 443 551,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 080 309,40 2 840 309,40 2 836 309,40 2 292 758,00 543 551,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LX/364/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6462



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 1 200,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 1 200,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 903 300,63 1 903 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 249,88 -26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 050,75 1 877 050,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 050,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 903 300,63 1 903 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 249,88 -26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 050,75 1 877 050,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 050,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 887 646,90 20 746 072,41 16 958 267,70 14 456 863,94 2 501 403,76 3 125 282,63 662 522,08 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 643 875,88 1 643 875,88 882 626,00 493 860,00 388 766,00 761 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 531 522,78 22 389 948,29 17 840 893,70 14 950 723,94 2 890 169,76 3 886 532,51 662 522,08 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 148 161,84 11 006 587,35 9 261 708,52 8 337 079,91 924 628,61 1 358 055,47 386 823,36 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 042 048,00 1 042 048,00 792 048,00 481 000,00 311 048,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 190 209,84 12 048 635,35 10 053 756,52 8 818 079,91 1 235 676,61 1 608 055,47 386 823,36 0,00 0,00 0,00 3 141 574,49 3 141 574,49 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 769 680,31 2 769 680,31 1 110 634,15 938 631,49 172 002,66 1 618 046,16 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 680,31 3 239 680,31 1 110 634,15 938 631,49 172 002,66 2 088 046,16 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 459 675,51 459 675,51 419 675,51 225 886,60 193 788,91 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 675,51 519 675,51 479 675,51 225 886,60 253 788,91 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 325 281,17 325 281,17 238 887,47 229 526,10 9 361,37 79 181,00 7 212,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 249,88 26 249,88 0,00 0,00 0,00 26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 531,05 351 531,05 238 887,47 229 526,10 9 361,37 105 430,88 7 212,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 948 133,35 948 133,35 872 999,17 828 680,13 44 319,04 30 000,00 45 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 133,35 963 133,35 872 999,17 828 680,13 44 319,04 45 000,00 45 134,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 481 091,00 481 091,00 476 591,00 185 129,59 291 461,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 578,00 30 578,00 30 578,00 12 860,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 669,00 511 669,00 507 169,00 197 989,59 309 179,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6462



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 938 448,42 1 938 448,42 1 290 673,69 643 539,00 647 134,69 0,00 414 460,73 233 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 633,72 154 633,72 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 119 633,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 082,14 2 093 082,14 1 325 673,69 663 539,00 662 134,69 0,00 414 460,73 352 947,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 757 296,99 757 296,99 755 796,99 640 236,96 115 560,03 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 296,99 777 296,99 775 796,99 660 236,96 115 560,03 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 132 595,00 132 595,00 132 595,00 0,00 132 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 595,00 147 595,00 147 595,00 0,00 147 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 238 278,04 238 278,04 28 899,04 3 302,04 25 597,00 0,00 0,00 209 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 633,72 119 633,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 633,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 911,76 357 911,76 28 899,04 3 302,04 25 597,00 0,00 0,00 329 012,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 249 710,44 249 710,44 151 196,11 336,00 150 860,11 24 096,06 74 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 775,49 74 775,49 74 775,49 0,00 74 775,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 485,93 324 485,93 225 971,60 336,00 225 635,60 24 096,06 74 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 225 614,38 225 614,38 151 196,11 336,00 150 860,11 0,00 74 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 775,49 74 775,49 74 775,49 0,00 74 775,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 389,87 300 389,87 225 971,60 336,00 225 635,60 0,00 74 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 154 297,74 8 031 362,74 8 011 362,74 2 035 545,30 5 975 817,44 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 122 935,00 5 122 935,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 457,32 1 457,32 1 457,32 0,00 1 457,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 555 755,06 8 032 820,06 8 012 820,06 2 035 545,30 5 977 274,76 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 522 935,00 5 522 935,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 291 066,00 872 570,00 872 570,00 3 058,30 869 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 496,00 4 418 496,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 691 066,00 872 570,00 872 570,00 3 058,30 869 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818 496,00 4 818 496,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 53 513,88 53 513,88 53 513,88 0,00 53 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 463,88 54 463,88 54 463,88 0,00 54 463,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 815 472,00 2 111 033,00 2 106 033,00 718 520,00 1 387 513,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 704 439,00 704 439,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 507,32 507,32 507,32 0,00 507,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 815 979,32 2 111 540,32 2 106 540,32 718 520,00 1 388 020,32 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 704 439,00 704 439,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 070 000,00 1 070 000,00 130 000,00 500,00 129 500,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192 300,00 1 180 000,00 130 000,00 500,00 129 500,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6462



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 300,00 130 000,00 130 000,00 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 147 950,76 46 740 470,28 35 323 246,21 21 061 548,19 14 261 698,02 4 297 378,69 4 846 981,07 369 563,68 0,00 1 903 300,63 12 407 480,48 12 407 480,48 111 934,92 0,00 0,00

zmniejszenie -26 249,88 -26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 249,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 472 441,41 2 371 742,41 1 380 858,81 513 860,00 866 998,81 871 249,88 0,00 119 633,72 0,00 0,00 1 100 699,00 1 100 699,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 594 142,29 49 085 962,81 36 704 105,02 21 575 408,19 15 128 696,83 5 168 628,57 4 846 981,07 489 197,40 0,00 1 877 050,75 13 508 179,48 13 508 179,48 111 934,92 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6462



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
791 789,12

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 360 008,72

907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 20 758 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 287 414,57

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 79 541,00

Razem: 29276753,4100

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LX/364/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6462



Paragraf Treść Po zmianie

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 20 758 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 79 541,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 344 000,00

Razem: 22181541,0000

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR LX/364/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6462



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6 636 955,57 1 881 797,84 29 276 753,41

1.

Środki pozostałe na rachunku bankowym
na koniec 2022 r.pochodzące z opłaty za

zagospodarwanie odpadów komunalnych -
ustawa o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz.2519) 624 753,57 624 753,57

2.

Środki pozostałe na rachunku bankowym
na koniec 2022 r.pochodzące z opłaty o

której mowa w art. 9 ust.11 ustawy z dnia
26 października 1982 r, o wychowaniu w

trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi  (Dz.U. z 2021 r. poz.1119) 14 666,30 14 666,30

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łapanów na 2023 rok

PRZYCHODY

Wyszczególnienie Paragraf

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/364/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6462



3.

Środki pozostałe na rachunku bankowym
na koniec 2022 r.będące wpływami z

zezwoleń na sprzedaż alkoholu w związku
z realizacją gminnego programu

rozwiązywania problemów alkoholowych
na terenie Gminy Łapanów 73 657,28 73 657,28

4.

Środki z Funduszu Pomocy pozostałe na
rachunku bankowym na koniec 2022 r. z

tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodakowych

zadań oświatowych związanych z
kształceniem , wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami będacymi obywatelami

Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.6
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pmocy
obywatelom tego państwa w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa 3 936,48 3 936,48

5.

Środki z Funduszy Pomocy na
zakwaterowanie i wyżywienie obywateli

Ukrainy 74 775,49 74 775,49

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydaków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrebnych

ustawach

§905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydaków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrebnych

ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6462



6.

Środki z programu "Cyfrowa gmina"

240 375,00 240 375,00

7.

Środki z programu"Nowa wyzwania" 

119 633,72 119 633,72

8.

Kredyt na konsolidację istniejącego
zadłużenia

20 758 000,00 0,00 20 758 000,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy 6 557 414,57 730 000,00 7 287 414,57

10.
Przychody ze spłat udzielonych pożyczek
dla Stowarzyszenia ARS-
Akademia,Rozwój,Szansa oraz
stowarzyszenia "Przyjazna Wolica" 79 541,00 79 541,00

22 181 541,00 22 181 541,00

1.

Wcześniejsza splata istniejącego długu
jednostek samorządu terytorialnego w

tym: 20 758 000,00 20 758 000,00

wcześniejsza spłata kredytu
długoterminowego 9 390 000,00 9 390 000,00

ROZCHODY

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  z
tytulu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań 

     

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

§906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

§906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6462



wcześniejsza spłata pożyczki
dlugoterminowej 11 368 000,00 11 368 000,00

2. Spłata otrzymanych kredytów i
pożyczek w tym: 1 344 000,00 1 344 000,00

 - spłata kredytów długoterminowych 100 000,00 70 000,00 170 000,00

 - spłata pożyczek długoterminowych 1 244 000,00 -70 000,00 1 174 000,00
3. Spłata udzielonych pożyczek w tym: 79 541,00 79 541,00

 - stowarzyszenie ARS 44 541,00 44 541,00

 - stowarzyszenie "Przyjazna Wolica" 35 000,00 35 000,00§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

§965 wcześniejsza spłata pożyczki długoterminowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6462



Dział Nazwa Plan wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 625 191,57

Infrastruktura wodociągowa wsi 625 191,57

W tym: wydatki majątkowe: 625 191,57

w tym na zadanie: zakup lamp UV z
przeznaczeniem na zamontowanie na sieci
wodociągowej

134 929,57

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz
sporządzenie dokumentacji techniczno-
kosztorysowej i geodezyjnej dla sieci
głównej ,rozdzielczej w msc.  Łapanów i
Zbydniów 230 000,00
Dofinansowanie wykonania I etapu
magistrali wodociągowej w msc.Kobylec-
Leśniczówka 260 262,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 499 584,00
Drogi publiczne wojewódzkie 82 954,00

W tym: wydatki majątkowe: 82 954,00

Opracowanie studium techniczno-
ekonomiczno-środowiskowego na budowę
drogi w rejonie Limanowej 

62 954,00

Wykonanie doświetlenia przejścia dla
pieszych w msc. Łapanów

6 000,00

Wykonanie mapy do celów projektowych i
koncepcji przejścia dla pieszych w msc.
Brzezowa

14 000,00

Drogi publiczne powiatowe 85 000,00

W tym wydatki majatkowe: 85 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę drogi powiatowej  w
msc.Kamyk i Kobylec 85 000,00

Drogi publiczne giminne 331 630,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w Gminie Łapanów w 2023 r.

Rozdział

01043

60014

60016

60013

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/364/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6462



W tym wydatki majątkowe : 331 630,00

Wykonanie projektu na przebudowę drogi
w msc. Kobylec 31 630,00

Wkład własny do programu "Polski Ład" 
300 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710 635,50
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 710 635,50

W tym: wydatki majątkowe: 710 635,50

Opłaty związane z przyjęciem na ewidencję
ŚT działki nr 311/18 o pow.0,0208 ha w
msc.Tarnawa111. 858,50

Zakup konternera mieszkalnego 60 000,00
Remont rynku w msc.Łapanów :
- wklad własny do programu "Polski Ład"
- 195.260,95
- środki  z Rządowego Funduszu Polski
Ład  - 326.379,05    

521 640,00

Aranżacja wnętrza sali wraz z
modernizacją sceny w Domu Kultury w 128 137,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 351 934,92

Urzędy gmin 240 000,00

W tym: wydatki majątkowe: 240 000,00

Zakup samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych

240 000,00

Pozostała działalność 111 934,92

W tym: wydatki majątkowe: 111 934,92

Zakup serwerów w ramach środków z
programu "Cyfrowa gmina".

111 934,92

75023

75095

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6462



754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 644 024,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 8 000,00

W tym wydatki majątkowe :
8 000,00

Dofinanswanie zakupu inwestycyjnego-
zakup trenażera pożarniczego dla KP PSP

8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 636 024,00

W tym: wydatki majątkowe: 2 636 024,00

Budowa budynku OSP Wolica
-wkład własny do projektu "Polski Ład"-
397.493,47
-środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
- 935.015,71
-środki z dotacji z Województwa
Małoplskiego - 30.000,00 zł

1 362 509,18

Zakup samochodu OSP
-wkład własny do projektu "Polski Ład"  -
97.509,13
-środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
- 252.056,87    

349 566,00

Zakup wyposażenia OSP
-wklad własny do projektu "Polski Ład"-
68 047,92
- środki  z Rzadowego Funduszu Polski
Ład  - 175 900,90   

243 948,82

Dofinansowanie zakupu majątkowego-
samochód pożarniczy dla OSP Tarnawa

680 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 141 574,49

Szkoły podstawowe 3 141 574,49

W tym: wydatki majątkowe: 3 141 574,49

Modernizacja wnętrza instalacji
elektrycznej w budynku Szkoły
Podstawowej w Łapanowie :wkład własny
do programu "Polski Ład"- 213.248,28
-środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
-  514.401,77      

727 650,05

75412

80101

75411

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6462



Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowę sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Łapanowie

130 000,00

Remont kuchni wraz z zakupem
wyposażenia  oraz modernizacja
pomieszczeń szkoły Podstawowej w
Łapanowie:                  -wkład własny do
projektu "Polski Ład"-      477 297,55
środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
- 1 139 665,99     

1 616 963,54

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP
Łapanów
-wkład własny do projektu "Polski Ład" -
179.290,46
środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
- 432.633,95    

611 924,41

Budowa boiska sportowego przy Szkole
Podstawowej w Cichawce

20 036,49

Budowa ogrodzenia przy Szkole
Podstawowej w Sobolowie

35 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 522 935,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 818 496,00

W tym: wydatki majątkowe: 4 818 496,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Kobylcu-etap I-w tym:                           -
wklad własny do projektu "Polski Ład"-
kwota 332.500,00 zl , środki z dodatkowej
subwencji  która wpłynęla do budzetu w
2021 kwota 3.130.996,00 zł, dodatkowe
środki z udziałów w podatku dochodowym
-895.000,00 zł

4 358 496,00

Zakup działek pod przepompownie 60 000,00

Dofinansowanie I etapu kanalizacji w
msc.Chrostowa 

400 000,00

Pozostała działalność
704 439,00

W tym wydatki majątkowe:
704 439,00

90095

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6462



Modernizacja budynku sanitarnego w msc.
Łapanów
-wkład własny do zadania "Polski Ład"-
127.658,34
-środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
- 271.838,33    

399.496,67

Modernizacja placu zabaw w msc.Łapanów
-wkład własny do projektu "Polski Ład"+-
89.346,41
środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład
- 215 595,92  

304 942,33

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 12 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 300,00

W tym wydatki majątkowe: 12 300,00

Wykonanie projektu konserwatorskiego dla
budynku Kobylec 64  w ramach
Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków -wkład własny gminy

12 300,00

13 508 179,48RAZEM

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6462



DZIAŁ

1

600

754

801

75412

80101

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2023r.

ROZDZIAŁ NAZWA

RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

2

DLA JEDNOSTEK

SPOZA SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

4 53

780 000,00

100 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3 886 532,51

1 608 055,47

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

majątkowego 680 000,00

Dotacja celowa dla OSP

Dotacja podmiotowa na 

zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Szkoły podstawowe

68954,00

68954,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną między 

jednostkami samorzadu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY NR LX/364/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6462



851

105 430,88

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych w szkolach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorzadu terytorialnego lub 

prze osobę fizyczną

OCHRONA ZDROWIA
8 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci i mlodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorzadu terytorialnego lub 

prze osobę fizyczną 45 000,00

80104

80149

80113

80150

Przedszkola

2 088 046,16

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowaniei lub 

dofinansowanie         


zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa na 

zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Dowożenie uczniów do szkół

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6462



853

921

926

24 096,06

Rehabilitacja zawodowa i spoleczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorzadu terytorialnego 

POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
24 096,06

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 8 000,00

100 000,00KULTURA FIZYCZNA 

Biblioteki

Dotacja podmiotowa

 dla samorządowej

instytucji kultury

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

260 000,00

1 050 000,00

Domy i ośrodki kultury

Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej

instytucji kultury 790 000,00

92605

4 766 532,51RAZEM: 1 151 050,06

100 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa na zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

92109

92116

85311

85111

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6462



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

758 Różne rozliczenia 4080,00

75814
Różne rozliczenia

finansowe
4080,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem

COVID-19
4080,00

853
Pozostałe zadania w

zakresie polityki
społecznej 26966,88

85395 Pozostała działalność
26966,88

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem

COVID-19
26966,88

Dział Plan wydatków

853

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej 31046,88

Pozostała działalność 31046,88

wydatki bieżące w tym: 31046,88

Wydatki bieżące
jednostek budżetowych: 31046,88

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 r.

Wydatki:

85395

Rozdział

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/364/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6462



-wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań

608,61

-świadczenia społeczne

30438,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6462



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 155,13

75011 Urzędy wojewódzkie 155,13

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 155,13

758 Różne rozliczenia 287 945,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 287 945,00

2100
Środki  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 287 945,00

801 Oświata i wychowanie 2 439,80

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 2 439,80

2100
Środki  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 2 439,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 370,00

85395 Pozostała działalność 44 370,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa 
Dochody:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/364/2023

Rady Gminy Łapanów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6462



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 370,00

855 Rodzina 4 500,00

85502

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 4 500,00

339 409,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6462



Dział Nazwa Plan wydatków
750

Administracja publiczna 155,13

Urzędy wojewódzkie 155,13

wydatki bieżące w tym: 155,13
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 155,13

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155,13
801 Oświata i wychowanie 294 321,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 2 439,80
wydatki bieżące w tym: 2 439,80
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 2 439,80

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 439,80

Pozostała działalność 291 881,48
wydatki bieżące w tym: 291 881,48
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 291 881,48

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 346,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 535,48  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 370,00

Pozostała dzialalność 44 370,00

75011

Wydatki:

Rozdział

85395

80153

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6462



wydatki bieżące w tym: 44 370,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 370,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 336,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 980,00

855 Rodzina 4500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4500,00
wydatki bieżące w tym: 4500,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4500,00

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4396,00

Kwota 3 936,48 zł ( rozdział 80195-wynagrodzenia-2936,48,wydatki statutowe-1.000,00 ) została odtworzona z 2022 r.

343 346,41

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6462


	UCHWAŁA NR LX/364/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2023-10-04T12:54:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




